
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ПУТЕВИ СРБИЈЕ 104260456

БУЛЕВАР КРАЉА АЛЕКСАНДРА БР.282

11000 БЕОГРАД

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

28.11.2024 11:00:02

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ НАБАВКЕ

Предмет набавке: Оперативни лизинг за службена возила

Процењена вредност набавке: 300.000.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Оперативни лизинг за службена возила 300.000.000,00 RSD

Врста поступка: Отворени поступак

Број огласа са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0040201

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 28.11.2024 до 11:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Оперативни лизинг за службена возила

ТДВ ФЛЕЕТ Д.О.О., 112928106,  21769967,  
МИЛУТИНА МИЛАНКОВИЋА, 9Б, 11070, 
БЕОГРАД (НОВИ БЕОГРАД)

АУТО ЧАЧАК ПРОМЕТ доо, 109780192,  
21241504,  КОЊЕВИЋИ, бб, 32103, Коњевићи

ТЕЦХНО МК АУТО ДОО ЧАЧАК, 105846534,  
20467339,  Булевар ослободилаца, бб, 32103, 
Чачак

26.11.2024
15:33:41

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет набавке или партија:  Оперативни лизинг за службена возила
Понуђач: ТДВ ФЛЕЕТ Д.О.О., 112928106, 21769967, МИЛУТИНА МИЛАНКОВИЋА, 9Б, 11070, БЕОГРАД (НОВИ 

БЕОГРАД)

АУТО ЧАЧАК ПРОМЕТ доо, 109780192, 21241504, КОЊЕВИЋИ, бб, 32103, Коњевићи

ТЕЦХНО МК АУТО ДОО ЧАЧАК, 105846534, 20467339, Булевар ослободилаца, бб, 32103, Чачак

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 321.992.262,36 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 386.390.714,83 RSD

Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума за доделу

Критеријум трошка

Критеријум Понуђена вредност

Накнада (без ПДВ-а) по километру за прекорачење укупне уговорене километраже 11,00  РСД

Повраћај средстава (без ПДВ-а) за мање пређену километражу од укупне уговорене 
километраже (по километру) 3,00  РСД

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Техничка документација која се 
не може учитати на Портал

Процедура начина експлоатисања ИВЕЦО и ТОYОТА возила.

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

28.11.2024 11:01:19


